
"KALO ASSOCIATE"  Shpk

Rr, Kavajes, Nr.59, Tirane

PASQYRA E TË ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar në klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrës)
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PERSHKRIMI Shenime
Viti qe mbyllet me 

31 dhjetor 2014

Viti qe mbyllet 

me 31 dhjetor 

2013

Shitjet neto 10            137,312,584          120,580,866 

Të ardhura të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit                              -                               -   

Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshme dhe 

prodhimit në proçes
 -  - 

Materialet e konsumuara                              -                               -   

Kosto e punës 11              56,967,260            49,413,331 

Amortizimet dhe zhvlerësimet                1,507,540               1,833,593 

Shpenzime të tjera 12              51,816,574            34,634,484 

Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7)            110,291,374            85,881,407 

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)              27,021,210            34,699,459 

Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njësitë e 

kontrolluara
 -  - 

Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesëmarrjet  -  - 

Të ardhurat dhe shpenzimet financiare - -

Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime të tjera 

financiare afatgjata
- -

Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat                              -                               -   

Fitimet (humbjet) nga kursi i këmbimi                  (394,198)                (419,552)

Të ardhura dhe shpenzime të tjera financiare                              -                               -   

Totali i të ardhurave dhe shpenzimeve financiare 

(10+11+12.1+12.2+12.3+12.4)
13                  (394,198)                (419,552)

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) ########              27,415,408            35,119,011 

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 14                4,903,411               3,805,435 

Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)              22,511,998            31,313,576 

Elementët e pasqyrave të konsoliduara 0.0
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